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PROTOKÓŁ NR XXIV/2017 

POSIEDZENIA XXIV SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE ODBTEGO DNIA  

19 STYCZNIA 2017 ROKU W SALI GMINNEGO OŚRODKA KULTURY  

W KUŚLINIE W GODZINACH OD 14
00

 DO 15
30

. 

 

Ad.1 Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković otworzył 

posiedzenie XXIV sesji Rady Gminy w Kuślinie, powitał zebranych radnych, wójta gminy 

pana Jerzego Dziamskiego, sekretarza gminy pana Zbigniewa Helińskiego, skarbnika gminy 

pana Artura Giersberga, radcę prawnego Mec. Mirosławę Lisiecką –Ruszkiewicz, przybyłych 

kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy, pracowników Urzędu Gminy 

oraz mieszkańców gminy Kuślin. 

Ad.2 W sesji uczestniczy 10 radnych. Nieobecni są radni Jan Ceyza, Michał Lotka, Jolanta 

Minge, Sławomir Świtała, Jakub Werner. Rada jest władna do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

Ad.3 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił proponowany 

Porządek Obrad XXIV Sesji Rady Gminy w Kuślinie. Do proponowanego Porządku Obrad 

nie wniesiono uwag. 

Ad.4 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković powiedział, że zapoznał się z 

treścią Protokołu nr XXIII/2016 z dnia 15 grudnia 2016 roku. Nie wnosi uwag. Następnie 

zapytał radną Małgorzatę Kostkowską, czy wnosi uwagi do ww. Protokołu. 

Radna Małgorzata Kostkowska odpowiedziała, że z treścią protokołu się zapoznała i nie 

wnosi uwag.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poddał protokół nr XXIII/2016 pod 

głosowanie. 

W wyniku głosowania za przyjęciem protokołu głosowało 10 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Ad.5 Informacja Wójta z Gminy z Działalności w okresie międzysesyjnym. Wójt Gminy 

Kuślin przedstawił informację. 

Ad. 6 Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję nad informacją 

Wójta. W związku z brakiem dyskusji przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Doszedł radny Michał Lotka. Od tego momentu w sesji uczestniczy 11 radnych. 

Ad.7 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković  przedstawił projekt uchwały 

nr XXIV/118/2017 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, następnie poprosił 

radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu komisji  

o wyrażenie opinii komisji na temat projektu powyższej uchwały. 
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Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że do projektu powyższej 

uchwały  nie wpłynął żaden wniosek. 

Ad.8 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. W związku 

brakiem dyskusji  Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.9 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

XXIV/119/2017 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/115/2016 Rady Gminy Kuślin z dnia 

15 grudnia 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2017 rok, następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która 

przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu komisji  

o wyrażenie opinii komisji na temat projektu powyższej uchwały. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że do projektu powyższej 

uchwały  nie wpłynął żaden wniosek. 

Ad.10 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. W związku 

brakiem dyskusji  Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 11 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

nr XXIV/120/2017 w sprawie określenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne prowadzone przez Gminę Kuślin., następnie poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, 

która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu komisji  

o wyrażenie opinii komisji na temat projektu powyższej uchwały. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że do projektu powyższej 

uchwały  nie wpłynął żaden wniosek. 

Ad.12 Dyskusja i głosowanie.  



3 
 

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. W związku 

brakiem dyskusji  Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.13 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

Nr XXIV/121/2017 w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Kuślin, następnie 

poprosił radną Wiesławę Staśkiewicz, która przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu komisji  

o wyrażenie opinii komisji na temat projektu powyższej uchwały. 

Przewodnicząca wspólnego posiedzenia Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz powiedziała, że do projektu powyższej 

uchwały  nie wpłynął żaden wniosek. 

Ad.14 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. W związku 

brakiem dyskusji  Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković zamknął dyskusję  

i poddał pod głosowanie projekt powyższej uchwały. 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło 0 

radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 Ad.15 Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej radna Marta Pigla 

przedstawiła sprawozdanie z pracy komisji  w roku 2016. Nie zgłoszono uwag. Sprawozdanie 

zostało przyjęte jednogłośnie. 

Ad.16 Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej radna Marta Pigla 

przedstawiła plan pracy komisji  na rok 2017. Nie zgłoszono uwag. Plan pracy został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad.17 Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych radny Paweł Gomuła przedstawił 

sprawozdanie z pracy komisji  w roku 2016. Nie zgłoszono uwag. Sprawozdanie zostało 

przyjęte jednogłośnie. 

Ad.18 Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych radny Paweł Gomuła przedstawił 

plan pracy komisji  na rok 2017. Nie zgłoszono uwag. Plan pracy został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad.19 Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz 

powiedziała, że sprawozdanie z pracy komisji  w roku 2016 jest identycznej treści, jak 

sprawozdanie Komisji Spraw społecznych, ponieważ Komisje odbywały w roku 2016 

wyłącznie wspólne posiedzenia. Zwróciła się zatem z wnioskiem o nieodczytywanie treści 
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sprawozdania. Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przychylił się do 

wniosku Przewodniczącej Staśkiewicz. Innych uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie zostało 

przyjęte jednogłośnie. 

Ad.20 Przewodnicząca Komisji Spraw Gospodarczych radna Wiesława Staśkiewicz 

przedstawiła plan pracy komisji  na rok 2017. Nie zgłoszono uwag. Plan pracy został przyjęty 

jednogłośnie. 

Obrady opuścił radny Rafał Maciejewicz. Od tego momentu w sesji uczestniczy 10 radnych. 

Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad.21 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kuślinie radny Michał Lotka 

przedstawił Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kuślinie za rok 2016.  

Do sprawozdania nie wniesiono uwag  

Ad.22 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poprosił radną Małgorzatę 

Kostkowską o odczytanie  odpowiedzi na interpelację złożoną na poprzedniej sesji. 

Radna Małgorzata Kostkowska odczytała treść odpowiedzi na interpelację. 

Ad. 23 Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłoszono interpelacji, ani zapytań. 

Ad. 24 Wolne głosy wnioski. 

Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković odczytał  informację 

dotyczącą AFS oraz ptasie grypy. 

Pan Sylwester Kamyszek – mieszkaniec Głuponi zarekomendował inauguracyjne spotkanie 

dla rolników, które odbędzie się w Sielinku dnia 20 stycznia br. w temacie „Wspólnie dla 

Wielkopolskiej Wsi”.  

Radna Grażyna Biniak zaapelowała o interwencję w związku ze skargami rodziców dzieci 

dowożonych do szkół, na niepoprawne zachowanie kierowcy autobusu dowożącego uczniów 

z Dąbrowy.  

Wójt Gminy Kuślin Jerzy Dziamski odpowiedział, że temat zostanie sprawdzony i na 

najbliższym posiedzeniu Rady radna otrzyma odpowiedź. 

Ad.25 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący 

Rady Gminy w Kuślinie radny Zoran Radiković dziękując wszystkim za uczestnictwo 

zamknął posiedzenie XXIV Sesji Rady Gminy w Kuślinie. 

Na tym Protokół zakończono. 

Protokołowała 

Iwona Karbowska 


